* in material substances:

secundum rationem, *secundum rem* intrinsically, and *secundum rem* extrinsically

* in separate created substances:

secundum rationem, and *secundum rem* extrinsically

* in God:

secundum rationem

If we keep this discussion in mind, Cajetan's commentary on q. 3 a. 3 becomes much more perspicuous. In clarifying the argument which he has summarized in n. IV (quoted above), Cajetan says:

«About the terms taken in the antecedent, and consequently in the whole of the argument, distinguish first the word «nature» and the word «suppositum». Indeed they can be taken in two ways: one way, only *secundum rem*; the other way, *secundum modum significandi*. Nature and suppositum are taken *secundum rem* only, when they are taken according to the proper ratios —of the *thing* which nature signifies, and of the *thing* which the *suppositum* signifies— abstracted from the *modus significandi*. For example, when human nature is taken according to its proper definition, and Socrates according to his proper ratio, it is not to be reasoned whether the nature is signified *in abstracto* or *in concreto*, etc. However they are taken *secundum modos significandi*, when they are taken as they stand under names of first intention, such as «humanity», «man,» «Socrates,» «Socrateity, etc.»¹¹.

«The present talk is of nature and supposit *secundum rem*, and not *secundum modum significandi*; the latter indeed is more the business of logic, the former¹² of metaphysics.

«In substantiis siquidem materialibus suppositum differt a natura dupliciter secundum rem et ultra hoc secundum rationem. Differt primo modo intrinsece quia aliquod reale suppositum sibi intrinsecum includit, quod non includit natura, scilicet principia individuacionis. Si enim Sortes diffiniretur, in ejus diffinitione poneretur haec materia quae non ponitur in diffinitione naturae humanae. Differt secundo extrinsece quia aliquid reale extrinsecum sibi includit suppositum, scilicet esse actuale existentiae quod non includit natura; existentia enim primo est actus suppositi, cujus est fieri, quae tamen [non] caderet in diffinitione Sortis si diffiniretur. Differt tertio secundum rationem, ut patet.

«In substantiis autem separatis, aliis a prima, suppositum differt a natura duobus modis tantum, scilicet extrinsece secundum rem et secundum rationem. Nihil enim reale intrinsecum sibi includit suppositum in eis quod non includat natura, quia non individuatur per aliquod positivum contrahens naturam specificam, quod sit velut differentia individualis supposito intrinseca, sicut est substantiis materialibus. Sed quia in eis, ut patebit, existentia differt realiter a natura, quae primo, ut dictum est, est actus suppositi, ideo suppositum in eis differt extrinsece a natura; addit enim extrinsece realitatem existentiae. Differt secundo secundum rationem, ut patet. In Deo vero glorioso suppositum uno modo tantum differt, scilicet secundum rationem, quia nec natura divina individuatur per additum nec existentia sua distincta est realiter ab ejus essentia» (*Commentaria in De Ente et Essentia*, § 84).